MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO
CNPJ: 01.611.489/0001-09

Rua José Pedro Seleme, 3516, Centro, CEP: 85.148-000
                                      Estado do Paraná

                                     T O M A D A  D E  P R E ÇO S  N . º  0 3/2 01 9-PMC S     P Á G . 1

ORDEM DE SERVIÇO

REFERENTE À EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA COM PEDRAS IRREGULARES EM VIAS URBANAS.

TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2019-PMCS
CONTRATO Nº 04/2020.
VALOR DO CONTRATO: R$ 244.913,48 (duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e treze reais e quarenta
e oito centavos).

À C. MUELLER & MUELLER LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 09.444.263/0001-64, com sede administrativa na
Rua Pedro Leal de Souza, 298, Sala1 Apto 1, Jardim Dona Maria, Cep 85.200-000 Pitanga - Paraná, Neste ato
representada por seu sócio Administrador, o Sr. Clairton Mueller, brasileiro, casado, empresário, portador do
RG n.º 5.518.103-9 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob n.º 757.401.419-15, residente e domiciliado na Rua Pedro
Leal de Souza, 298, Sala1 Apto 1, Jardim Dona Maria, Cep 85.200-000 Pitanga - Paraná.

AUTORIZAMOS a empresa C. MUELLER & MUELLER LTDA - ME a iniciar no prazo Maximo de dez dias após a
assinatura desta ordem, os serviços que menciona o contrato acima em epigrafe, celebrado entre a
Administração Municipal de Campina do Simão e a empresa supracitada.

Campina do Simão, 28 de fevereiro de 2020.

Emílio Altemiro Lazzaretti
MUNICIPIO DE CAMPINA DO SIMÃO

CONTRATANTE

Clairton Mueller
Sócio Administrador

C. MUELLER & MUELLER LTDA - ME
CONTRATADA